
Pachet consumabile (materiale intretinere) #01

I.D.: 61916095

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	32351300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.852,26 RON - 4.852,26 RON

Descriere: Pachet consumabile (materiale intretinere): 1 Cablu Jack 3.5 tată-mamă 5m 16 21.9 350.4 2 Cablu Y jack 3.5 - 2x Jack 6.5 5m 9 49.9 449.1 3 Prelungitor 5m (min. 3x1,5mm2) 11 44.2 486.2 4 Neutrik NC3FXX 19 39.39 748.41 5 Neutrik NC3 MXX 21 24.25 509.25 6 Amphenol ACPM-GN Mono 8 17.67 141.36 7 Amphenol ACPS-GN Stereo 6 20.14 120.84 8 AAA-73040 7 24.6 172.2 9 Cordial CMK 222 BK (pret pe m) 20 4.7 94 10 2FJ-00005 15 101.2 1518 11 S3Y-00004 15 17.5 262.5 total 4852.26
